Fuente: Instituto Geográfico Nacional “Tommy” Guardia. 

2.2.3. Presupuesto aproximado 

El presupuesto aproximado para la Construcción del proyecto “DISEÑO Y 

CONSTRUCCIÓN DE CALLE VEHICULAR, SISTEMA PLUVIAL Y ACUEDUCTO - 

CONDADO POINT” es de B/.1,800,000.00 (un millón ochocientos mil dólares) 

aproximadamente.

III. Programa de Seguimiento, Vigilancia y Control por Actividad Etapa de Construcción. 

Plan: Plan de mitigación de ruido 

IMPACTO 

IDENTIFICADO 

Actividad Impactante 

MEDIDAS DE MONITOREO 

CUMPLI